Ficha técnica
www.profilitec.com 1
ZÓCALO BA
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Zócalo de aluminio y acero inoxidable para pegar. Fácil
instalación para un acabado original y duradero. Los bordes
perfilados garantizan una perfecta adhesión a las superficies
de apoyo. La aleta inferior sobresaliente permite una

BA1000ASA270 100 AS - Plata
zócalo >> BA en Aluminio Anodizado Brillo Cepillado - sin Adhesivo
Cod. B mm Acabado
BA450AOSB270 45 AOSB - Oro Brill. Cepill.
BA600AOSB270 60 AOSB - Oro Brill. Cepill.
zócalos >> BA en Aluminio Anodizado - sin Adhesivo
Cod. B mm Acabado
BA450ASN270 45 AS - Plata
BA600ASN270 60 AS - Plata
BA800ASN270 80 AS - Plata
BA1000ASN270 100 AS - Plata
BA450AT270 45 AT - Titanio
BA600AT270 60 AT - Titanio
rodapié >> BAJE Ángulo Externo en Aluminio Anodizado
Cod. B mm Acabado
BAJE450ASSET2 45 AS - Plata
BAJE600ASSET2 60 AS - Plata
BAJE800ASSET2 80 AS - Plata
BAJE1000ASSET2 100 AS - Plata
BAJE450ATSET2 45 AT - Titanio
BAJE600ATSET2 60 AT - Titanio
rodapié >> BAJE Ángulo Externo en Aluminio Anodizado Cepillado
Brillo
Cod. B mm Acabado
BAJE450AOSBSET2 45 AOSB - Oro Brill. Cepill.
BAJE600AOSBSET2 60 AOSB - Oro Brill. Cepill.
rodapié >> BAJG Unión en Aluminio Anodizado
Cod. B mm Acabado
BAJG450ASSET2 45 AS - Plata
BAJG600ASSET2 60 AS - Plata
BAJG800ASSET2 80 AS - Plata
BAJG1000ASSET2 100 AS - Plata
BAJG450ATSET2 45 AT - Titanio
BAJG600ATSET2 60 AT - Titanio
rodapié >> BAJI Ángulo Interno en Aluminio Anodizado
Cod. B mm Acabado
BAJI450ASSET2 45 AS - Plata
BAJI600ASSET2 60 AS - Plata
BAJI800ASSET2 80 AS - Plata
BAJI1000ASSET2 100 AS - Plata
BAJI450ATSET2 45 AT - Titanio
BAJI600ATSET2 60 AT - Titanio
rodapié >> BAJI Ángulo Interno en Aluminio Anodizado Cepillado
Brillo
Cod. B mm Acabado
BAJI450AOSBSET2 45 AOSB - Oro Brill. Cepill.
BAJI600AOSBSET2 60 AOSB - Oro Brill. Cepill.
rodapié >> BAJG Unión en Aluminio Anodizado Cepillado Brillo
Cod. B mm Acabado
BAJG450AOSBSET2 45 AOSB - Oro Brill. Cepill.
BAJG600AOSBSET2 60 AOSB - Oro Brill. Cepill.
04
/1
2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
rodapié >> BAJT Terminales DCH/IZQ en Aluminio Anodizado
Cod. B mm Acabado
BAJT450ASSET2 45 AS - Plata
BAJT600ASSET2 60 AS - Plata
BAJT800ASSET2 80 AS - Plata
BAJT1000ASSET2 100 AS - Plata
BAJT450ATSET2 45 AT - Titanio
BAJT600ATSET2 60 AT - Titanio
rodapié >> BAJT TErminales DCH/IZQ en Aluminio Anodizado
Cepillado Brillo
Cod. B mm Acabado
BAJT450AOSBSET2 45 AOSB - Oro Brill. Cepill.
BAJT600AOSBSET2 60 AOSB - Oro Brill. Cepill.
zócalos >> BA en Aluminio Lacado
Cod. B mm Acabado
BA450AM11270 45 AM11 - Blanco Mate
BA600AM11270 60 AM11 - Blanco Mate
BA800AM11270 80 AM11 - Blanco Mate
BA450A54270 45 A54 - Negro Mate
BA600A54270 60 A54 - Negro Mate
BA800A54270 80 A54 - Negro Mate
rodapié >> BAJE Ángulo Externo en Aluminio Lacado
Cod. B mm Acabado
BAJE450AM11SET2 45 AM11 - Blanco Mate
BAJE600AM11SET2 60 AM11 - Blanco Mate
BAJE800AM11SET2 80 AM11 - Blanco Mate
BAJE450A54SET2 45 A54 - Negro Mate
BAJE600A54SET2 60 A54 - Negro Mate
BAJE800A54SET2 80 A54 - Negro Mate
rodapié >> BAJG Unión en Aluminio Lacado
Cod. B mm Acabado
BAJG450AM11SET2 45 AM11 - Blanco Mate
BAJG600AM11SET2 60 AM11 - Blanco Mate
BAJG800AM11SET2 80 AM11 - Blanco Mate
BAJG450A54SET2 45 A54 - Negro Mate
BAJG600A54SET2 60 A54 - Negro Mate
BAJG800A54SET2 80 A54 - Negro Mate
zócalos >> BAE Ángulo Externo en plástico
Cod. B mm Acabado
BAE600PS 60 PS - Plata
BAE800PS 80 PS - Plata
zócalos >> BAT Terminal en plástico
Cod. B mm Acabado
BAT600PSSETDS 60 PS - Plata
BAT800PSSETDS 80 PS - Plata
rodapié >> BAJI Ángulo Interno en Aluminio Lacado
Cod. B mm Acabado
BAJI450AM11SET2 45 AM11 - Blanco Mate
BAJI600AM11SET2 60 AM11 - Blanco Mate
BAJI800AM11SET2 80 AM11 - Blanco Mate
BAJI450A54SET2 45 A54 - Negro Mate
BAJI600A54SET2 60 A54 - Negro Mate
BAJI800A54SET2 80 A54 - Negro Mate
rodapié >> BAJT Terminales DCH/IZQ en Aluminio Lacado
Cod. B mm Acabado
BAJT450AM11SET2 45 AM11 - Blanco Mate
BAJT600AM11SET2 60 AM11 - Blanco Mate
BAJT800AM11SET2 80 AM11 - Blanco Mate
BAJT450A54SET2 45 A54 - Negro Mate
BAJT600A54SET2 60 A54 - Negro Mate
BAJT800A54SET2 80 A54 - Negro Mate
zócalos >> BAI Ángulo Interno en plástico
Cod. B mm Acabado
BAI600PS 60 PS - Plata
BAI800PS 80 PS - Plata